

**Mercur Investments Holdings K/S**

**CVR-nr. 33 58 56 83**

**Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 30. november 2013

Dirigent

  
Erik Friedländer

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mercur Investments Holdings K/S  
Lyngbyvej 237, 1. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 58 56 83

Hjemstedskommune: Hellerup

### Bestyrelse

Erik Friedlænder

### Komplementarer

Investeringselskabet Mercur ApS  
Lyngbyvej 237, 1. tv  
2900 Hellerup

### Revision

Advisor-Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 0.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.000 og en egenkapital på kr. 10.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012/13**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2012/13

Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	0	0
1 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	0	0
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2013**

<b>AKTIVER</b>	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	kr.	kr.
<b>Note</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>10.000</u></u>	<u><u>10.000</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2013**

<b>PASSIVER</b>	<b>2012/13</b> kr.	<b>2011/12</b> kr.
<b>Note</b>		
Indskudskapital	10.000	10.000
Overført resultat	0	0
<b>2 Egenkapital</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## Noter

### 1 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	10.000	0	0	10.000
Overført resultat	0	0	0	0
<b>Egenkapital</b>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>30. juni 2013</b>	<u>10.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Kommanditkapitalen er fordelt på 10 andele á kr. 50.000

Den hertil svarende stamkapital udgør:

500.000